TCFIA jeudil9septembre 2019

7éme ETAPE - CHOMERAC - PRIVAS 87,9Kms- GRAND PRIX VILLE DE PRIVAS

OPENRUNNER :
NOTE LIEUX DE PASSAGE ALT KMS KMS HEURE HEURE HEURE KMS
Parc‘;ufif parcourus 37 |KM/h 34 |KM/h 31 |KM/h
H MN H MN H MN
19/09/19 7eme Etape CHOMERAC PRIVAS HEURE DE DEPART 13h27 13 30 13 30 13 30
DEPART FICTIF DEVANT MAIRIE 200 87,9 0,0
A Gauche rue du 19 mars 1962 0,1 0,1
A Gauche rue de PRIVAS 0,2 0,1
ﬁ A Droite rue de la GARE 0,3 0,1
f RP TD Dir St BAUZILE D3 0,6 0,3
ligne de depart au PONT D3 1,0 0,4
f D D3 86,9 1,0 13 32 13 32 13 32 1
St BAUZILE f D D3 84,0 3,9 13 36 13 37 13 38 29
RUSH 1 \ Devant la MAIRIE D3 312 83,6 43 13| 37 13| 38 13| 38 0,4
f TD Dir St VINCENT de BARRES D322 82,1 58 13 39 13 40 13 41 1,5
A Droite Dir MONTELIMAR D2 80,4 7,5 13 42 13 43 13 45 1,7
P A Droite Dir BERZEME D213 131 75,7 12,2 13 50 13 52 13 54 4,7
ISt MARTIN sur LAVEZON f D D213 72,5 15,4 13 55 13 57 13 60 3,2
GPM 1 1ere Cat “ Col de FONTENELLE D213 704 62,0 25,9 14 12 14 16 14 20 10,5
ﬁ A Droite Dir BERZEME D213 61,9 26,0 14 12 14 16 14 20 0,1
f D D213 60,5 27,4 14 14 14 18 14 23 1,4
ﬁ A Droite Dir PRIVAS D7 758 59,6 28,3 14 16 14 20 14 25 0,9
f TD Dir PRIVAS D7 58,8 29,1 14 17 14 21 14 26 0,8
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ﬁ A Droite Dir PRIVAS D7 56,8 31,1 14 20 14 25 14 30 2

PRIME “ Col du Benas D7 796 56,7 31,2 14 21 14 25 14 30 0,1
A EPINGLE DROITE D7 51,5 36,4 14 29 14 34 14 40 5,2
A EPINGLE GAUCHE D7 50,3 37,6 14 31 14 36 14 43 1,2
les MINES f D D7 47,0 40,9 14 36 14 42 14 49 3,3

A GAUCHE Dir St PRIEST D507 294 46,0 41,9 14 38 14 44 14 51 1
St PRIEST f TD ETROIT D507 43,7 44,2 0 0 2,3
A GAUCHE D104 570 41,0 46,9 0 0 2,7
RAVITO OPEN ﬁ A Droite Dir MEZILHAC D122 37,1 50,8 14 52 14 60 15 8 3,9
GPM2 1ere Cat “ CHAUMEL D122 837 35,5 52,4 14 55 15 2 15 11 1,6
f TD Dir GERBIER D122 35,2 52,7 14 55 15 3 15 12 0,3

SARASSET f TD Dir GERBIER D122 32,1 55,8 15 0 15 8 15 18 3,1
RUSH 2 “ Col de la FAYOLE D122 877 29,4 5815 15 5 15 13 15 23 2,7
ﬁ A Droite Dir St JULIEN du GUA D261 29,2 58,7 15 5 15 14 15 24 0,2
A EPINGLEDROITE D261 27,3 60,6 15 8 15 17 15 27 1,9

St JULIEN du GUA A EPINGLE GAUCHE D261 709 26,2 61,7 15 10 15 19 15 29 1,1
ﬁ A Droite ETROIT D104 26,0 61,9 15 10 15 19 15 30 0,2

|ﬁ A Droite Dir S SAUVEUR de MONTAGUT D261 676 25,9 62,0 15 11 15 19 15 30 0,1
Iﬁ A DROITE Dir PRIVAS D244 525 22,5 65,4 15 16 15 25 15 37 3.4
LA PERVENCHE f D D244 21,9 66,0 15 17 15 26 15 38 0,6
RAVITO CLOSED f TD Dir PRIVAS D244 16,4 71,5 15 26 15 36 15 48 5,5
A DROITE Dir PRIVAS D244 15,7 72,2 15 27 15 37 15 50 0,7
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GPM3 2eme Cat \“ Col des CROIX de CREYSSEILLES D244 759 12,9 75,0 15 32 15 42 15 55 2,8
f TID Dir PRIVAS D244 12,8 751 15 32 15 43 15 55 0,1
f D D244 12,3 75,6 15 33 15 43 15 56 0,5
f D D244 10,7 77,2 15 35 15 46 15 59 1,6
f D D244 9,9 78,0 15 36 15 48 16 0 0,8
ﬁ A DROITE Dir PRIVAS D344 9,3 78,6 15 37 15 49 16 2 0,6
RUSH 3 \“ Le MOULIN a VENT D2 594 7,7 80,2 15 40 15 52 16 5 1,6
f TD dir PRIVAS D2 7,6 80,3 15 40 15 52 16 5 0,1
La Garenne f TD D2 71 80,8 15 41 15 53 16 6 0,5
La Beaume f D D2 6,0 81,9 15 43 15 55 16 9 1,1
Haut Chassagne f D D2 4,2 83,7 15 46 15 58 16 12 1,8
Pont de Bourdely f D D2 262 0,7 87,2 15 51 16 4 16 19 3,5
Le Petit Tournon f D D2 275 0,3 87,6 15 52 16 5 16 20 0,4
PRIVAS f D D2 287 0,1 87,8 15 52 16 5 16 20 0,2
A Gauche Avenue Paul Riou D2 298 0,0 87,9 15 53 16 5 16 20 0,1

ARRIVEE “ CHAMP de MARS 300 0,0 87,9 15 53 16 5 16 20




